1

OFÍCIO VEREADOR Nº 604/2020

São Roque, 1 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer a extensão da rede de água na Rua

Copaíba, nº201 no bairro Taipas de Pedras.

Tal pedido se faz justo e necessário para levar este

serviço de água aos moradores da localidade que há muito esperam esse bem.

Atendendo aos pedidos dos mesmos, este Vereador humildemente pede

urgência no atendimento deste Ofício em prol da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2020 - 12:16 4507/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7N2Y9G0K8T8E9M4
		2020-06-01T12:53:48-0300